

Allegato delibera di variazione del fondo pluriennale vincolato

data: 31-12-2016 n. protocollo: 7
 Rif delibera Delib.Giunta del n. 0

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
			In aumento	In diminuzione	
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma 11	Altri servizi generali	0,00	26.572,74	0,00	26.572,74
Titolo 1	Spese correnti	0,00	26.572,74	0,00	26.572,74
	fondo pluriennale vincolato				
	fondo pluriennale vincolato	0,00	26.572,74	0,00	26.572,74
	fondo pluriennale vincolato	0,00	26.572,74	0,00	26.572,74
MISSIONE 11	Soccorso civile				
Programma 2	Interventi a seguito di calamità naturali				
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	16.342,52	0,00	16.342,52
	fondo pluriennale vincolato	0,00	16.342,52	0,00	16.342,52
	fondo pluriennale vincolato	0,00	16.342,52	0,00	16.342,52
TOTALE MISSIONE					

VARIAZIONE NUMERO 7 DEL 31-12-2016
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

RIACCERTAMENTO ORDINARIO 2016

ATTO n. 0 Tipo 1 Delib.Giunta del

Tipo Variazione 0

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	17.614,71	0,00	0,00	17.614,71
	2017	0,00	26.572,74	0,00	26.572,74
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	465.261,60	0,00	0,00	465.261,60
	2017	160.000,00	16.342,52	0,00	176.342,52
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	1.566.578,98	0,00	0,00	1.566.578,98
	2017	1.744.848,00	0,00	0,00	1.744.848,00
	2018	1.678.848,00	0,00	0,00	1.678.848,00
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	1.026.873,76	0,00	0,00	1.026.873,76
	2017	966.071,86	0,00	0,00	966.071,86
	2018	972.101,86	0,00	0,00	972.101,86
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	1.509.213,97	0,00	0,00	1.509.213,97
	2017	1.343.928,56	0,00	0,00	1.343.928,56
	2018	1.331.178,71	0,00	0,00	1.331.178,71
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	2.462.957,33	0,00	0,00	2.462.957,33
	2017	1.243.750,05	0,00	0,00	1.243.750,05
	2018	57.181.359,55	0,00	0,00	57.181.359,55
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	66.784,00	0,00	0,00	66.784,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	404.397,38	0,00	0,00	404.397,38
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
	2017	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
	2018	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	999.500,00	0,00	0,00	999.500,00
	2017	999.500,00	0,00	0,00	999.500,00
	2018	999.500,00	0,00	0,00	999.500,00
TOTALE ENTRATE	2016	10.019.181,73	0,00	0,00	10.019.181,73
	2017	7.958.098,47	42.915,26	0,00	8.001.013,73
	2018	63.662.988,12	0,00	0,00	63.662.988,12

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	129.060,28	0,00	0,00	129.060,28
	2017	290.417,74	0,00	0,00	290.417,74
	2018	374.444,16	0,00	0,00	374.444,16
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	3.898.053,18	26.572,74	26.572,74	3.898.053,18
	2017	3.611.716,55	26.572,74	0,00	3.638.289,29
	2018	3.511.829,73	0,00	0,00	3.511.829,73
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	3.403.350,31	16.342,52	16.342,52	3.403.350,31
	2017	1.464.000,00	16.342,52	0,00	1.480.342,52
	2018	57.181.359,55	0,00	0,00	57.181.359,55
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	89.217,96	0,00	0,00	89.217,96
	2017	92.464,18	0,00	0,00	92.464,18
	2018	95.854,68	0,00	0,00	95.854,68
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
	2017	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
	2018	1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	999.500,00	0,00	0,00	999.500,00
	2017	999.500,00	0,00	0,00	999.500,00
	2018	999.500,00	0,00	0,00	999.500,00

<i>TOTALE USCITE</i>	2016	10.019.181,73	42.915,26	42.915,26	10.019.181,73
	2017	7.958.098,47	42.915,26	0,00	8.001.013,73
	2018	63.662.988,12	0,00	0,00	63.662.988,12